
08450 LLINARS DEL VALLES

AV DEL MOGENT (POL.IND.SUR) 82

48096224GN.I.F.000414 / 003A08273757

Del 1 al 31 de Octubre de 2.025

09/06/2025

 30Total días cotizados Periodo de liquidación 

Código

N.A.S.S.

Antigüedad

Puesto T.

G. Profesional

Trabajador

C.I.F.

C.C.C.

Población

Domicilio

Centro

Empresa

08/14523805/6108/0236782/27

OPERARIO MANTENIMIENTO

GRUPO 3

BUCH JUÁREZ, VICTOR

PACCOR IBERIA S.A.

PACCOR IBERIA S.A.U.

Concepto      Unidades Valor Base       Devengado A Deducir

 30,00  42,5729  1.277,19Salario Base

 6,00  14,5800  87,48Plus Nocturno

 2,50  42,5730  106,43Paga de verano

 2,50  42,5730  106,43Paga de navidad

 2,50  42,5730  106,43Paga Beneficios mensual

 1,00  13,5600  13,56Plus Disponibilidad

 14,00  1,6100  22,54Plus Turnicidad mes anterior

 5,00  59,2700  296,35Plus festivo 12h

 3,03Rdto Especie valoración

 0,06Ing. a cuenta trabajadores

 1,00  3,0300  3,03Base Remun.Especie (x assegur)

 131,87Descuento Seg. Social

 2,00  2.016,4100  40,33Descuento IRPF

 1.844,15

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido 

Forma de cobro

RECIBI, 

 175,29 2.019,44

Transferencia IBAN ES81 1583 0001 1490 3725 8440

FIRMA Y SELLO DE LA EMPRESA 

 2.019,44

 2.019,44

 2.019,44

 94,91

 34,33 1,70

 4,70Grupo Cotización

Base % Aportación

08 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal

Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual

Pagas Extraordinarias

Total   

Horas E. Normales

Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

 23,60

 7,50

 476,59

 151,46

 776,88

 6,70

Desempleo FOGASA F.P.

 135,30 2.019,44
 2.019,44

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

 2.019,44

 2.019,44

 2.019,44

 131,87

A.T. y E.P. cuotas IT IMS

 0,13  0,67  13,53 2,63Cotización Adicional MEI  2.019,44  2.019,44

Aport. Exceso Cotización


