

Empresa Centro Domicilio Población C.C.C. C.I.F.	PACCOR IBERIA S.A.U. PACCOR IBERIA S.A. AV DEL MOGENT (POL.IND.SUR) 82 08450 LLINARS DEL VALLES 08/0236782/27 A08273757	Trabajador G. Profesional Puesto T. Antigüedad N.A.S.S. Código	BUCH JUÁREZ, VICTOR GRUPO 3 OPERARIO MANTENIMIENTO 09/06/2025 08/14523805/61 000414 / 003 N.I.F. 48096224G
---	--	---	---

Periodo de liquidación	Del 1 al 31 de Octubre de 2.025	Total días cotizados	30
-------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	----

Concepto	Unidades	Valor Base	Devengado	A Deducir
Salario Base	30,00	42,5729	1.277,19	
Plus Nocturno	6,00	14,5800	87,48	
Paga de verano	2,50	42,5730	106,43	
Paga de navidad	2,50	42,5730	106,43	
Paga Beneficios mensual	2,50	42,5730	106,43	
Plus Disponibilidad	1,00	13,5600	13,56	
Plus Turnicidad mes anterior	14,00	1,6100	22,54	
Plus festivo 12h	5,00	59,2700	296,35	
Rdto Especie valoración				3,03
Ing. a cuenta trabajadores				0,06
Base Remun.Especie (x assegur)	1,00	3,0300	3,03	
Descuento Seg. Social				131,87
Descuento IRPF	2,00	2.016,4100		40,33

Total Devengado	Total Deducciones
2.019,44	175,29
Total Líquido	1.844,15

	Aportación del Trabajador			Aportación de la empresa		
	Base	%	Aportación	Base	%	Aportación
Grupo Cotización	08					
Remuneración Mensual	2.019,44					
Pagas Extraordinarias						
Base Incapacidad Temporal						
Maternidad y Riesgo Emb.						
Total	2.019,44					
Contingencias Comunes	2.019,44	4,70	94,91	2.019,44	23,60	476,59
A.T. y E.P. cuotas IT IMS	2.019,44			2.019,44	6,70	135,30
Desempleo FOGASA F.P.	2.019,44	1,70	34,33	2.019,44	7,50	151,46
Horas E. Normales						
Horas E. Fuerza Mayor						
Cotización Adicional MEI						
Aport. Exceso Cotización						
Totales				131,87		776,88

Forma de cobro Transferencia IBAN ES81 1583 0001 1490 3725 8440

FIRMA Y SELLO DE LA EMPRESA

RECIBI,

